[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 июля 2009 года № 32

О внесении изменений в Положение о порядке признания объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Морозовское городское поселение» относящимися к системам жизнеобеспечения, утвержденное Постановлением Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение» от 15.05.2008 г. №29 (действующее с изменениями, внесенными постановлением №36 от 23.06.2008 г.)
В связи с приятием и вступлением в силу Федерального закона от 30.12.2008 г. №296-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О несостоятельности (банкротстве)», вносящего изменения в статью 132 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)», Совет депутатов

П О С Т А Н О В И Л:
1. Внести изменения в постановление Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение» от 15.05.2008 г. №29 (действующее с изменениями, внесенными постановлением №36 от 23.06.2008 г.) (далее по тексту – постановление):

наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения о порядке признания объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Морозовское городское поселение» относящимися к социально значимым объектам».

2. Внести изменения в Положение о порядке признания объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Морозовское городское поселение» относящимися к системам жизнеобеспечения (далее по тексту – Положение):
2.1. Наименование Положения изложить в следующей редакции: «Положение о порядке признания объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Морозовское городское поселение» относящимися к социально значимым объектам»;

2.2. По всему тексту Положения о порядке признания объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Морозовское городское поселение» относящимися к социально значимым объектам» слова «относящимися к системам жизнеобеспечения» заменить словами «относящимися к социально значимым объектам», слова «относящихся к системам жизнеобеспечения» заменить словами «относящихся к социально значимым объектам».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладожские новости».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования           _____________________          Захаров Д.В.